ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2024                                                                                              №4 -п

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений главы Кабаньевского  сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения культуры «Кабаньевский Дом культуры» Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кабаньевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы  Кабаньевского сельского поселения от 02.04.2013 № 18-п «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2.  Признать утратившим силу постановление главы  Кабаньевского сельского поселения от 02.04.2013 № 20-п «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кабаньевский муниципальный вестник».

Исполняющая обязанности
главы сельского поселения					А.Т.Гайнуллина

ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09

.02.2024

№

4

-

п

Об отмене постановлений главы

Кабаньевского  сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской области

В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения

культуры «Кабаньевский Дом культуры» Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района Омско

й области, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Кабаньевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу

постановление

главы  Кабаньевского

сельского поселения

от 02.04.2013 № 18

-

п

«Об утверждении Правил

представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя

муниципальног

о учреждения Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района, а также руководителем

муниципального учреждения Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

.

2.  Признать утратившим силу

постан

овление

главы  Кабаньевского

сельского поселения

от 02.04.2013 № 20

-

п

«Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых лицом,

поступающим на работу

на должность руководителя муниципального

учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского

муниципального района, а также руководителем муниципального

учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского

муниципального района».

ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   09 .02.2024                                                                                                 № 4   - п     Об отмене постановлений главы  Кабаньевского  сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области     В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения  культуры «Кабаньевский Дом культуры» Кабаньевского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омско й области, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кабаньевского сельского поселения,   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Признать утратившим силу  постановление   главы  Кабаньевского  сельского поселения  от 02.04.2013 № 18 - п   «Об утверждении Правил  представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципальног о учреждения Кабаньевского сельского поселения  Калачинского муниципального района, а также руководителем  муниципального учреждения Кабаньевского сельского поселения  Калачинского муниципального района сведений о своих доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера и о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей» .   2.  Признать утратившим силу  постан овление   главы  Кабаньевского  сельского поселения  от 02.04.2013 № 20 - п  «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, представляемых лицом,  поступающим на работу   на должность руководителя муниципального  учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского  муниципального района, а также руководителем муниципального  учреждения Кабаньевского сельского поселения Калачинского  муниципального района».